

FED AID NO STP-1227(6)
IMPROVE CURVE RADIUS

SR 1227 (SOUTH MILLS RD.) AT 1.067 MILES SOUTH OF SR 1313 (JARVIS RD.)

		RPC CONTRACTING INC		BARNHILL CONTRACTING COMPANY		
		KITTY HAWK, NC		TARBORO, NC		
ROADWAY ITEMS						
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	8400.00	9500.00
0002	0036000000-E	225	UNDERCUT EXCAVATION	350 CY	7.50	2625.00
0003	0043000000-N	226	GRADING	Lump Sum	56400.00	65660.00
0004	0195000000-E	265	SELECT GRANULAR MATERIAL	350 CY	14.50	5075.00
0005	0196000000-E	270	GEOTEXTILE SOIL STABILIZATION	350 SY	3.50	1225.00
0006	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	20 TON	32.50	650.00
0007	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	130 SY	24.00	3120.00
0008	1489000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0B	400 TON	56.80	22720.00
0009	1498000000-E	610	ASP CONC INTR CRS I19.0B	450 TON	55.20	24840.00
0010	1525000000-E	610	ASP CONC SURF CRS SF9.5A	220 TON	66.20	14564.00
0011	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	54 TON	616.30	33280.20
0012	4399000000-N	1105	TEMP TRAFFIC CONTROL	Lump Sum	5400.00	5000.00
0013	4685000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"90	2,200 LF	1.40	3080.00
0014	4686000000-E	1205	THERMO PVT MKG LINES 4"120	2,200 LF	1.50	3300.00
0015	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	2,200 LF	0.75	1650.00
0016	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	320 LF	3.00	960.00
0017	6015000000-E	1615	TEMPORARY MULCHING	0.3 ACR	1500.00	450.00
0018	6030000000-E	1630	SILT EXCAVATION	10 CY	35.00	350.00
0019	6036000000-E	1631	MATTING FOR EROS CONTROL	40 SY	2.50	100.00
0020	6071012000-E	SP	COIR FIBER WATTLE	54 LF	10.50	567.00
0021	6071020000-E	SP	POLYACRYLAMIDE (PAM)	3 LB	15.00	45.00
0022	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1 ACR	2100.00	2100.00
0023	6090000000-E	1661	SEED FOR REPAIR SEEDING	20 LB	15.00	300.00
0024	6093000000-E	1661	FERT FOR REPAIR SEEDING	0.3 TON	1200.00	360.00
0025	6117000000-N	SP	RESPONSE FOR EROS CONTROL	5 EA	400.00	2000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	193561.20	TOTAL 199862.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	193561.20	SUB-TOTAL 199862.00
BIDDERS IN ORDER				CONTRACT TOTAL		
RPC CONTRACTING INC				1	193561.20	
BARNHILL CONTRACTING COMPANY				2	199862.00	